

Yhteisöllisyys on itsestä kiinni!

Meri Simunaniemi (19v) Oulaisista ja **Jenna Isoketo** (19v) Vimpelistä ovat psykologian opintolinjan opiskelijoita Etelä-Pohjanmaan Opistolla. Sieltä he tähtäävät jatkamaan Jyväskylän yliopistoon, kuten kaikki muutkin linjalaisensa.

Molemmat kertoivat pyrkiensä psykologian linjalle, sillä ihmismieli on aina mielenkiintoinen tutkimuksen kohde. He olivat todella iloisia päätöksestään, sillä molemmat ovat oppineet uusia asioita itsestään ja saaneet uusia ystäviä hyvähenkisessä ryhmässään.



Jenna löysi psykologian intonsa lukion opon kautta, mutta opistolle hän keksi hakea, kun opiston esittelijä kävi opistoa esittelemässä. Into ei kuitenkaan herännyt heti, vaan Etelä-Pohjanmaan Opisto jäikin varasuunnitelmaksi. Meri sen sijaan kuuli opistosta sen usein mainitun ”tutun tutun tutun” kautta, joka oli itse opiskellut opistolla ja kehui paikkaa.

-Ihan oikein kehui, Meri naurahti, sillä on itsekin pitänyt opistosta todella paljon.

Psykologian linja antaa avoimen yliopiston ja opiston omien kurssien lisäksi mahdollisuuden suorittaa myös vapaavalintaisia ja muita kursseja oman mielenkiinnon mukaan. Kurssit ovat pääasiassa soveltuvuuskokeita tukevia, mutta osa auttaa henkisessä jaksamisessa päivän piristeenä ja rutiineista irrottajana.

Vaikka Jenna ei asukaan opistolla, ovat molemmat osallistuneet melko aktiivisesti opiston erilaisiin aktiviteetteihin ja tapahtumiin, kuten halloween-partyihin, itsenäisyyspäivän tansseihin, näytelmiin ja tanssiesityksiin yms. Tällainen toiminta tasoittaa opiskelua ja antaa uutta puhtia ja jaksamista loppukeväeseen.

Opiston vapaa-ajan toimintaan on, tottakai, helpompaa osallistua, jos asuu opistolla. Ilmajoelta juuri Kurikkaan muuttanut Jenna kertoi kuitenkin osallistuneensa kursseille ja muuhun toimintaan aktiivisesti, eikä koe liikkumista hankalaksi, sillä omalla autolla pääsee kätevästi kulkemaan.

Molemmat tuntevat hyvin muidenkin linjojen opiskelijoita ja kokevat koko opiston ilmapiirin hyväksi. Molemmat allekirjoittavat, että ”Yhteisöllisyys on itsestä kiinni.” Jos opistolla ei halua jäädä yksin, niin sitä pelkoa ei ole.

- Oma rauhaakin kyllä saa tarvittaessa, vaikka sinulla olisikin kämppis, Meri sanoi ja kehui saaneensa hyvän kämppiksen omalta linjaltaan.

Kirjoittanut NuVa 1pk